גם בין רבני גישה חדשה זו אפשר למצוא כאלו הרואים באמנות כלי חינוכי שמטרתו הפנמת ערכים, ולעומתם רבנים הרואים באמנות תהליך פנימי, שהוא למעשה מעין הרחבה של מושג "בית המדרש". לדבריהם, תהליך היצירה מעורר שיח והחלפת דעות הנובעים מתוך מציאות של חירות פנימית מוחלטת.⁷⁴

וספרות, 17 (חורף תשס"ט, 2008/2009), עמ' 44-50.

69 היצירה הדתית מתגברת לאחרונה. נזכיר רק את כתבי העת דימוי ומשיב הרוח, פעילותו של שולי רנד בתחומי התאטרון והמוזיקה, קבוצת התאטרון "תאיר", בית הספר לתאטרון-מחול לגברים "כל עצמותי תאמרנה", תאטרון "אספקלריא", המגמות לאמנות במכללות הדתיות למורים, הישיבה למוזיקאים והמגמות לאמנות, ספרות, מחול ומוזיקה במסגרות הלימודים באולפנות ובישיבות התיכוניות.